
Kontakt na makléře

Lenka Fialová
+420 724 777 093
lenka@bravis.cz

Lenka má dalších 22 nabídek

Poslední hodnocení Lenky

Byli jsme moc spokojeni se službami při koupi domu, skvělý profesionální přístup ve všech
směrech. Moc děkujeme.

Volný od 08.07. 2025
Plocha: 257 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Cihlová

Počet podlaží: přízemí

Výtah: ne

PENB: G

63 950 Kč/měsíc
(+ DPH + zálohy na služby + depozit + provize RK)

Pronájem kanceláří na ul. Hviezdoslavova, Brno -
Slatina, vč. parkování, 257 m2 (05366)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

8. 7. 2025

mailto:lenka@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Lenka&makler-prijmeni=Fialov�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu kanceláře v administrativní budově na ulici Hviezdoslavova v Brně - Slatině. 

Klimatizované kanceláře o celkové velikosti 257 m2 se nachází v 1. NP budovy, skládají se z jedné velké místnosti o velikosti 172 m2 a

dvou místností o velikosti 14,4 m2 a 28,9 m2, které jsou od hlavní otevřené části odděleny dveřmi a okny, mohou sloužit např. jako
zasedací místnosti. Kanceláře jsou zařízeny nábytkem, po dohodě je možné je i vyklidit, okna jsou vybavena žaluziemi, na podlaze je

položen koberec. Kanceláře se rozprostírají na celém patře, takže nabízí dostatek soukromí a to i v podobě kuchyňky (11,6 m2) a

oddělených toalet (30,1 m2) pro muže a ženy vč. sprchy, které nejsou s nikým sdílené a jsou k dispozici jen nájemci těchto kanceláří. 
Samozřejmostí je alarm jak v kancelářích, tak i v celém objektu. Je možné si jednorázově pronajmout i další místnosti v budově vč.
projektorů na školení apod. 

Bezproblémové je připojení na internet. V ceně nájmu 4 venkovní parkovací místa v areálu. 

Prostory jsou Ihned k dispozici. 

K výše uvedeným cenám je nutno připočíst DPH. 

Objekt, ve kterém se kanceláře nachází je díky své výborné poloze je snadno dostupný jak z dálnice D1, tak i z centra města Brna. 

Pro více informací či zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.

Vybavenost 

Pronájem kanceláří na ul. Hviezdoslavova, Brno - Slatina, vč.
parkování, 257 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

8. 7. 2025



Volný od 08.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 131 m2

Pronájem kancelářských prostor, od 50 do 131,5 m2, obec
Jalovisko u Měnína, parkování zajištěno, možnost i pronájmu
paletových místMěnín

85 Kč/m2/měsíc

Volný od 08.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 138 m2

Pronájem freskového sálu s předsálím a zázemím v historickém
jádru Brna na Zelném trhu, 138,10 m2, možnost krátkodobého
pronájmuZelný trh, Brno - Brno-město

49 000 Kč/měsíc
(+ DPH + záloha na služby + DPH + vratná jistota, + provize RK)

Volný od 08.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 30 m2

Pronájem kancelářský prostor, Žerotínova ulice, Vyškov, 30 m2/ 26
m2/ 26 m2, výtah, klimatizace, možnost garážového stáníŽerotínova, Vyškov - Vyškov-Předměstí

1 750 Kč/m2/rok
(+ 21% DPH + 1200,- Kč zálohy na služby m2/rok + vratná jistota + provize RK)

Volný od 08.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 19 m2

Podnájem kanceláře 19,4 m2 v nové administrativní budově v
Popůvkách u Brna
Vintrovna, Popůvky

334 Kč/m2/měsíc
(+ DPH + 35,- Kč/m² služby a energie + provize RK)

Volný od 30.09. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 205 m2

Pronájem kancelářských/skladovacích prostor,Brno - Přízřenice,
ul. Staré Náměstí
Staré náměstí, Brno - Přízřenice

120 Kč/m2/měsíc
(+ zálohy na služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

8. 7. 2025



Volný od 08.07. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 174 m2

Pronájem kancelářských prostor, Brno - Slatina, ul.Šmahova

Šmahova, Brno

38 118 Kč/měsíc
(+ vyúčtovatelné zálohy na služby + kauce + provize)

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

8. 7. 2025


